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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 10, pow. całkowita: 242 m2, pow. działki: 511 m2,

STARGARD

Cena 620 000 zł

Ofertą sprzedaży jest dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni całkowitej 242 m2, a użytkowej 180 m2.
Dom posadowiony na działka o powierzchni 511 m2 na os.Kossaka w Stargardzie. Dom w jednej części
przedwojenny, wyremontowany, a w drugiej części dobudowany zgodnie z pozwoleniem na budowę. Na
parterze znajdują się; jadalnia z aneksem kuchennym, łazienka z wc, toaleta, dwie sypialnie, kotłownia,
pomieszczenie gospodarcze,pralnia, garaż, hol. Na piętrze znajdują się; 3 pokoje (jeden z balkonem), łazienka
z toaletą. Następnie na półpoziomie znajdują się; 4 pokoje (jeden z wyściem na taras, natomiast jeden z
antresolą), łazienka, toaleta, przedpokój, pokój biurowy.
Meble kuchenne wraz ze sprzetem agd oraz stała zabudowa w cenie domu.
Ogrzewanie i c.w z pieca na paliwa stałe. Na dachu blachodachówka, okna Pcv.
Działka pięknie zagospodarowana, zadaszony taras, garaż z drewutnią, wyjazd na działkę
wypolbrukowany.Brama metalowa.
Spokojna okolica, mały ruch liczny. Istnieje możliowość uzyskania 3 niezależnych mieszkań.

Symbol MDN74036 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 620 000 PLN

Cena za m2 2 562 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 242 m²

Powierzchnia działki 511 m² Powierzchnia użytkowa 180 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 10

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE,
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Instalacje 220V., DOMOFON,
GAZOWA, WODNA, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Pokrycie dachu DACHÓWKA BLASZANA, Kształt dachu DWUSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia TAK Garaż JEST

Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości
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anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


